

## CURRICULUM VITAE

### **Dati personali:**



Nome: Anetta Vago

Dati di nascita: 25. Agosto 1972.

Residenza: 4300 Nyírbátor Zalka Máté via 1.

Cell.: 30/700-1801

Email: vagoanetta@gmail.com

### **Studi:**

- Università di Miskolc (2003-2006)  
Sto seguendo un corso di studi europei alla facoltà di economia (esperto dell'Unione)
- Come esperta dell'Unione
  
- Istituto Superiore di Studi in Industria Leggera Budapest (1990-1994)  
alla facoltà meccanica
  
- Báthory István Liceo e Industria (1986-1990)

### **Esperienze di lavoro:**

- 2009. Intrapendente lavoro nel mio negozio come comessa (vendo dei vestiti da donna)
  
- 2006 - 2008. Panther Footwear Kft. (le scarpe di Jennifer Lopez)  
Capo dell' commercio
  
- 2002-2003. C.W.C. London Kft. (SAXOO)

Responsabile di accessori e materia prima

- 1999-2001. Benetton Ungheria Kft. - Nuova Adria Car Kft.  
Capo dell' azienda

**Le Doti:**

Patented i categoria B, adoperazione di computer (World, Excel), la conoscenza superiore della lingua italiana, ottima capacita' di allacciare relazioni con i clienti, gestire i trasporti export-import, sistemare i documenti doganali, seguire e sistemare completamente la produzione, tenere il rapporto fra il centro italiano e i laboratori ungheresi-stranieri conoscenza di tessuti, lunga esperienza in pubbliche relazioni.

**Hobby:**

Leggere, sviluppare la conoscenza della lingua italiana, viaggio, conoscere la cultura dei diversi paesi.

Nyírbator, 03/27/2017.

Anetta Vago

## SZAKMAI ÖNÉLETRAJZ

### **Személyi adatok:**



Név: Vágó Anetta

Születési hely: Nyíregyháza

Születési idő: 1972. augusztus 25.

Lakcím: 4300 Nyírbátor, Zalka Máté utca 1.

Tel.: 30/700-1801

vagoanetta@gmail.com

### **Szakmai tapasztalat:**

- 2009. Egyéni vállalkozó (női ruházati kereskedelem)
  
- 2006 - 2008. Panther Footwear Kft.  
Beosztás: sales manager
  
- 2002 - 2003. C.W.C. London Kft.  
Beosztás: alapanyag- és kellékgazdálkodó
  
- 1999-2001. Benetton Ungheria Kft. - Nuova Adria Car Kft.  
Beosztás: termelési koordinátor Besztás: üzemvezető

### **Tanulmányok:**

- Miskolci Egyetem, Miskolc (2003-2006)  
Gazdaságtudományi kar, Európa Tanulmányok, Uniós szakérő

- Könnyűipari Műszaki Főiskola, Budapest (1990-1994)

Könnyűipari mérnök

- Báthory István Cipőipari Szakközépiskola és Gimnázium (1986-1990)

### **Személyes készségek:**

Anyanyelve: Magyar

Egyéb nyelvek: Olasz

ELTE Origó Nyelvi Centrum Kft.

Debreceni Egyetem Idegennyelvi Központ

LB010-20243 olasz középfok (B2) szóbeli kétnyelvű

KL010-11245 olasz középfok (B2) írásbeli kétnyelvű

### **Kommunikációs készségek:**

- jó kommunikációs készség, amelyet értékesítési munkám során és üzemvezetőként szereztem
- ügyfelekkel való kitűnő kapcsolatteremtő készség, amelyet munkahelyeim során sajátítottam el

### **Szervezési-vezetői készségek:**

- vezetői készség amit a Nuova Adria Car Kft-nél szereztem mint üzemvezető
- jó szervező készség, amelyet a Panther Footwear Kft-nél sajátítottam el mint sales manager, ahol különböző rendezvények lebonyolítását szerveztem, új kereskedelmi üzletek megnyitását és bevezetését irányítottam
- jó csapatvezető készség, amit mint üzemvezető sajátítottam el ahol 90-100 emberből álló csapatért feleltem
- önálló stratégiai tervezés

### **Munkával kapcsolatos készségek:**

- Tanácsadói készség (üzemvezetőként én voltam a felelős az új kollégák betinítéséért, képzéséért)
- Lelkiismeretes, határozott vezetői személyiség vagyok

- Informatikai ismeretek: World, EXCEL, Power Point
- Bércszámfejtés
- Bankügyletek intézése, pénzforgalom bonyolítása
- Import-export vámügyek intézése, bér munka koordinálás
- Külföldi partnerekkel való olasz nyelvi kapcsolattartás
- Gyártástechnológiai ismeretek (görkorcsolyagyártás, ruhaipari termékek gyártása)
- Értékesítési egység irányítása
- „B” kategóriás jogosítvány

**Hobby:**

- Sport
- Nyelvtanulás
- Divattervezés

Tisztelettel:

Vágó Anetta

Nyírbátor, 2017.03.27.